Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

От 29 января  2019 года                                                                                         № 168
Об утверждении новой редакции «Порядка регистрации уставов
территориального общественного самоуправления
в муниципальном образовании «Савинское»»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Савинское», Уставом муниципального образования «Савинское», муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

решил:

 1.  Утвердить новую редакцию «Порядка регистрации уставов территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Савинское»» согласно приложению к настоящему решению.

 2.  Признать утратившим силу Решение муниципального Совета МО «Савинское»       № 254 от 17.02.2011г.
3.  Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании «Курьер Прионежья».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Савинское»                                                      В.В.Бондарь

Глава администрации муниципального

образования «Савинское»                                                                                 Е.В.Леонтьева